
Seduta del 8 marzo 2019                Deliberazione n. 11  

Oggetto: Piano di razionalizzazione delle partecipazioni pubbliche ex art. 20 D.Lgs.  175/2016-
approvazione

L’anno duemiladiciannove e questo dì otto  del mese di  marzo alle ore 9,00, in Pistoia, nella sala
delle adunanze posta in Via Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato
nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.
Presiede la Vice Presidente  Isabella Mati
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Ginevra Simoni, Luca Gori
E' assente giustificato il Presidente Giuliano Livi. 

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci. 
Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare 

il Consiglio di Amministrazione

RICHIAMATO quanto  disposto  dal  D.lgs  175/2016,  testo  unico  in  materia  di  società   a
partecipazione pubblica e convenuto che 

DATO  ATTO  che  in  ottemperanza  agli  obblighi  previsti  dall'art.  20  di  detto  Decreto  le
amministrazioni pubbliche devono annualmente provvedere ad effettuare “....un'analisi dell'assetto
complessivo delle società in cui detengono partecipazioni, dirette o indirette....;  

ESAMINATO   il  Piano  di  razionalizzazione  delle  partecipazioni  pubbliche  redatto  dal  Direttore
dell'Azienda,  documento  che   recepisce  le  indicazioni  sia  legislative  relativamente  ai  criteri  di
permanenza  delle  partecipazioni  stesse,  sia  di  indirizzo  politico  proprie  del  Consiglio  di
Amministrazione;  

UNANIME;  

DELIBERA

1)   Di  approvare  il  Piano di razionalizzazione delle partecipazioni pubbliche ex art. 20 D.Lgs.
175/2016 degli Istituti Raggruppati A.P.S.P.. documenti presente agli atti dell'Azienda.

2)   Di dare atto che la presente deliberazione è immediatamente eseguibile.

          Il Direttore La Vice Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Avv. Isabella Mati


